

Glad sommar!

Det är fantastiskt roligt att arbeta på en modern flygplats som står för snabba och effektiva flöden men även för närhet till våra resenärer, medarbetare och omvärld. Däribland våra grannar.



Agnieszka Berglund
Flygplatschef

Hej granne. Jag heter Agnieszka Berglund och är ny flygplatschef på Bromma Stockholm Airport sedan december förra året, men jag har jobbat på flygplatsen sedan 2017 och på Swedavia sedan 2011. Det är fantastiskt roligt att arbeta på en modern flygplats som står för snabba och effektiva flöden men även för närhet till våra resenärer, medarbetare och omvärld. Däribland våra grannar.

Modern flygplats med historia

Bromma är en modern flygplats, men vi har också en gedigen historia. Ni som besökt oss har säkert sett byggställningar runt en del av flygplatsen. Vi renoverar nämligen flera byggnadsminnen – stationsbyggnaden från 1936, med det ursprungliga flygledartornet, och restaurangbyggnaden från 1947. Innan sommaren påbörjar vi också renovering av glasfasaden i avgångshallen. Vi ser verkligen fram emot återställandet av dessa flygplatshistoriska byggnader.

Brommas framtid

Bromma Stockholm Airports framtid lyfts ofta i media och i politiken. Kanske än mer på senare tid och vi välkomnar förstås det ökade intresset för transportfrågor och flyg, inte minst från politiskt håll. Swedavias uppdrag och fokus är att driva flygplatsen på samma ansvarsfulla, effektiva och hållbara sätt som vi gör idag tills annat beslutats.

Samarbete på och kring flygplatsen

Vi är en cityflygplats och har nära etablerade samarbeten med regionen och andra externa aktörer. I slutet av mars genomförde vi en stor övning tillsammans där vi övade räddning, ledning och samverkan vid en allvarlig

händelse. Att öva är ett sätt för oss att upprätthålla och öka flygplatsens förmåga att hantera kriser.

På flygplatsen är inte mindre än 33 aktörer verksamma, med totalt 891 medarbetare. En av dem, min kollega Thomas, kan du läsa mer om här nedan.

På flygplatsen har vi många spännande verksamheter och oavsett vad man arbetar med så har vi ett viktigt uppdrag. Att tillsammans möjliggöra för människor att mötas och bidra till Sveriges tillgänglighet. Besök gärna vår webbplats för mer information om du eller någon i din närhet vill bli en av oss.



Hallå där Thomas Törnros från Blackeberg, utbildningskoordinator på Bromma! Hur hamnade du här?

– Jag har alltid varit intresserad av flygplatser och såg att Swedavia hade en annons ute för ramptekniker, så jag sökte och fick jobbet.

Vad är roligast på Swedavia?

– Dynamiken som sker på en flygplats, där ingen dag är den andra lik med många olika utbildningar.

Favoritdestination?

– I Sverige är det Gotland. Utomlands åker jag gärna till Palawan i Filippinerna.



En värld av möjligheter

Att bo i närheten av en flygplats är att ha en värld av möjligheter inom räckhåll. Givetvis genom att flyget knyter samman Sverige från norr till söder, och Sverige med resten av världen, men också på andra sätt.

För flyget är ett ekosystem där en rad aktörer behöver samverka för att resan ska gå smidigt. Många steg ska fungera: incheckning, bagagehantering, säkerhetskontroll, ibland gränskontroll, boarding, själva flygningen och flygledning under färd och sedan fortsatt hantering på flygplatsen där man landar. På och kring flygplatserna frodas dessutom en rad verksamheter som restaurang och café, shopping, service,

parkering, lokala och regionala transporter och logistik.

Det erbjuds därför både många och spännande jobbmöjligheter inom en bred palett av verksamhetsområden på din flygplats och hos företagen i dess närhet. Kompetensförsörjning är en nyckelfråga för flygbranschen som rekryterar fler medarbetare i takt med att resandet fortsätter att återhämta sig efter covid-19-pandemins effekter.

Swedavia och våra partners söker kontinuerligt medarbetare och bredden i våra verksamheter skapar många och varierade möjligheter för individer att växa. På Swedavia jobbar vi aktivt med att vara en attraktiv arbetsgivare,

inkludering och mångfald vad gäller kompetenser och bakgrunder. Förra året utsågs Swedavia till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare av Karriärföretagen och i år är vi ett av "Årets karriärföretag 2023". Vi har också av Financial Times utsetts till ett av de företag i Europa som ligger i framkant när det gäller mångfaldsfrågor.

Möjlighet att göra skillnad

Att jobba på Swedavia är att vara en del av flygbranschens klimatomställning. De fossila koldioxidutsläppen från vår egen verksamhet som flygplatshållare hade vi eliminerat redan vid utgången av 2020. Nu riktar vi i stället in oss på att aktivt stötta våra partners på flygplatserna i deras omställningsarbete med målet att våra flygplatser ska vara helt fossilfria 2025. Vi ger även stöd till flygbolag som tankar hållbart flygbränsle på våra flygplatser, har klimatdifferentierade start- och landningsavgifter och förbereder laddningsinfrastruktur för elflyg på våra flygplatser.

– Pulsen på en flygplats är fantastisk. Vi vill att våra flygplatser ska vara magiska mötesplatser för människor, idéer och företag. Genom att göra snabba och tidseffektiva resor över långa avstånd möjliga bidrar vi till möten, att berika människors liv och till företags och regioners konkurrenskraft. Jag är stolt över att vara en del av detta och välkomnar fler att följa med på resan, säger Jonas Abrahamsson, vd Swedavia.

Vill du veta mer om Swedavia som arbetsgivare och se aktuella lediga jobb? Stilla din nyfikenhet genom att gå in på vår webb: swedavia.se/jobb

Tips till dig som ska flyga från Bromma i sommar

- Kom till flygplatsen när din incheckning/bagageinlämning öppnar.
- Packa ditt handbagage rätt.
- Checka in (om du inte redan gjort det digitalt) och skriv ut dina bagagetaggar i en automat.
- Lämna ditt bagage i Bagdrop
- Har du manuell incheckning gå direkt till angiven disk.
- Förbered dig för säkerhetskontrollen.
- Håll koll på ditt flyg via vår app.

På vår webbplats hittar du all information om handbagage, säkerhetskontroll och annat som kan vara bra att ha koll på inför din resa. Kom också ihåg att förboka din parkering för garanterad plats.